证券号码：300245      证券简称：天玑科技       公告编号：2016-086

上海天玑科技股份有限公司

关于部分已授予限制性股票回购注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

1、本次回购注销的限制性股票数量为7.5万股，占回购前公司总股本27526.0795万股的0.03%。

2、本次股权激励已授予激励对象焦永升、李伟、王小丽、王新刚、陆竞新5人的限制性股票的

回购价格为10.8259元/股，于2016年12月6日在深圳证券登记结算公司完成已回购限制性股票

的注销。

一、本次限制性股票激励计划授予情况及概述

1、2016 年 3 月 9 日，公司召开第三届董事会第三次会议，会议审议通过《上海天

玑科技股份有限公司 2016 年限制性股票激励计划（草案）及其摘要》、《上海天玑科技

股份有限公司 2016 年限制性股票激励计划考核管理办法》以及《关于提请上海天玑科

技股份有限公司股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事宜》。

2、2016 年 3 月 31 日，公司召开 2015 年年度股东大会审议通过了《上海天玑科技

股份有限公司 2016 年限制性股票激励计划（草案）及其摘要》、《上海天玑科技股份有

限公司 2016 年限制性股票激励计划考核管理办法》以及《关于提请上海天玑科技股份

有限公司股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事宜》等议案，董事会

被授权确定限制性股票授予日、在激励对象符合条件时向激励对象授予限制性股票并办

理授予限制性股票所必须的全部事宜。

3、2016 年 4 月 22 日，公司召开第三届董事会第七次（临时）会议，审议通过了

《关于向激励对象授予限制性股票的议案》、《关于对公司 2016 年限制性股票激励计划

进行调整的议案》、《关于修改公司章程的议案》，确定本次股权激励计划的授予激励对

象人数调整为 156 人，涉及限制性股票共 731.5 万股，授予日为 2016 年 4 月 22 日；鉴

 证券号码：300245      证券简称：天玑科技       公告编号：2016-086

于激励对象杨凯先生在授予日前 6 个月存在卖出公司股票情况，故本次暂缓授予杨凯先

生限制性股票；除杨凯暂缓授予外，此次授予激励对象共 155 人，涉及限制性股票共

714.5 万股。

同日，公司召开第三届监事会第七次（临时）会议，对本次激励计划的激励对象名

单进行再次核实，并审议通过《关于对公司 2016 年限制性股票激励计划进行调整的议

案》、《关于向激励对象授予限制性股票的议案》。

4、2016 年 5 月 3 日，公司发布《关于限制性股票授予完成公告》，鉴于公司董事

杨凯先生在本次限制性股票授予日之前 6 月内发生减持公司股票的行为，所以授予其

17 万股限制性股票将自其最后一次减持公司股票之日起 6 个月后授予。故公司实际授

予完成 155 名激励对象共 714.5 万股限制性股票。

5、2016 年 8 月 31 日，公司召开第三届董事会第十次临时会议，审议通过了《关

于调整限制性股票授予价格的议案》、《关于向激励对象授予限制性股票的议案》、《关于

修改公司章程的议案》。同意向股权激励对象杨凯授予 17 万股，授予价格为 10.83 元/

股。上述限制性股票已于 2016 年 9 月 20 日授予完成。

同日，公司召开第三届监事会第十一次临时会议，对本次激励计划的激励对象名单

进行再次核实，并审议通过《关于向激励对象授予限制性股票的议案》。

6、2016年9月26日，公司召开第三届董事会第十一次临时会议，审议通过了《关于

回购注销已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，公司

2016年限制性股票原授予的激励对象焦永升、李伟、王小丽、王新刚、陆竞新5人已离

职，且已办理完毕离职手续。根据《上市公司股权激励管理办法》、《上海天玑科技股

份有限公司2016年限制性股票激励计划（草案）》等有关法律、法规和规范性文件以及

《公司章程》的规定，上述5人已不符合股权激励对象的条件，现对其持有的已获授但

尚未解锁的共计75,000股限制性股票进行回购注销。回购价格为10.8259元/股（回购价

格依据《股权激励计划》及公司2015年度权益分派方案进行相应调整）。

同日，公司召开第三届监事会第十二次临时会议，监事会审核认为董事会本次关于

回购注销部分限制性股票的程序符合相关规定，合法有效。

二、本次回购注销的情况

鉴于：

 证券号码：300245      证券简称：天玑科技       公告编号：2016-086

公司于 2016年 5月 26日实施完成了 2015年年度权益分派方案为：以公司现有总

股本 275,090,795股为基数，向全体股东每 10股派 0.340909元人民币。

故公司将对本次已离职人员的限制性股票回购价格应进行相应调整。

（一）回购原因及数量

根据公司《上海天玑科技股份有限公司2016年股权激励限制性股票激励计划（草

案）》第十五节第（二）条第（2）点的规定：“激励对象因辞职、公司裁员而离职，董

事会可以决定对激励对象根据本计划已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，并由天

玑科技回购注销。”

 鉴于公司限制性股票原授予的激励对象焦永升、李伟、王小丽、王新刚、陆竞新

5 人因离职已不符合激励条件，按照《限制性股票激励计划》的规定，公司须对焦永升、

李伟、王小丽、王新刚、陆竞新 5人已授予尚未解锁的 75,000股限制性股票进行回购

注销。

（二）回购价格

根据《上海天玑科技股份有限公司 2016 年股权激励限制性股票激励计划（草案）》

第十六节“回购注销的原则”的相关条款，若限制性股票在授予后，公司实施公开增发

或定向增发，且按本计划规定应当回购注销限制性股票，回购价格不进行调整。若公司

发生资本公积转增股本、派发股票红利、派息、配股等影响公司股本总量或公司股票价

格应进行除权、除息处理的情况时，公司对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的

调整。

（1）资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细

P＝P0 ÷(1＋n)

其中： n 为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股

股票经转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）；P 为本次调整后的每股限制性股票

回购价格，P0 为限制性股票授予价格或本次调整前的每股限制性股票回购价格。

（2）配股

P＝P0×（P1＋P2×n）/[P1×（1＋n）]

其中：P0为调整前的授予价格；P1 为股权登记日当日收盘价；P2 为配股价格；

n 为配股的比例（即配股的股数与配股前股份公司总股本的比例）。

（3）缩股

 证券号码：300245      证券简称：天玑科技       公告编号：2016-086

P＝P0÷n

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0为每股限制性股票授予价格；N

为每股的缩股比例（即 1股股票缩为 N 股股票）。

（4）派息

P＝P0-V

其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调整后

的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P仍须为正数。

故本次限制性股票的回购价格为：

根据公司《2015 年年度权益分派实施公告》及《股权激励计划》的有关规定，本

次授予限制性股票的激励对象即焦永升、李伟、王小丽、王新刚、陆竞新 5 人的限制性

股票回购注销价格=10.86-0.0340909=10.8259元/股。

（三）本次回购注销限制性股票的对象、数量及回购价格具体如下表所示：

激励对象

已授予未

解锁股份

（股）

本次回购注

销股数（股）

回购价格

（元/股）
回购金额（元）

焦永升 20,000 20,000 10.8259 216,518

李伟 20,000 20,000 10.8259 216,518

王小丽 10,000 10,000 10.8259 108,259

王新刚 10,000 10,000 10.8259 108,259

陆竞新 15,000 15,000 10.8259 162,388.5

合计 75,000 75,000 -- 811,942.5

4、占总股本的比例

本次回购前，公司总股本为 275,260,795 股。本次回购涉及 5 名激励对象，回购限

制性股 75,000 股，占回购前公司总股本的 0.03%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票的

注销事宜已经于 2016 年 12 月 6 日完成。

三、回购后股本结构变动情况表

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例(%) 股权激励股份 数量 比例(%)

一、有限售条件股

份
77,989,060 28.33% -75,000 77,914,060 28.31%

1、 股权激励限售 7,315,000 2.66% -75,000 7,240,000 2.63%

 证券号码：300245      证券简称：天玑科技       公告编号：2016-086

股

2、高管锁定股 70,674,060 25.67%  70,674,060 25.68%

二、无限售条件股

份
197,271,735 71.67%  197,271,735 71.69%

三、总股本 275,260,795 100.00% -75,000 275,185,795 100.00%

特此公告。

上海天玑科技股份有限公司

2016年 12月 7日

	一、本次限制性股票激励计划授予情况及概述
	二、本次回购注销的情况
	三、回购后股本结构变动情况表